Decreti Direttoriali n. 41/2024 del D306/2024 - [UOR: SI000009 - Classif. WII/1]

%@ndema@é@m'@ i O/a&é&w ii%@da %&J@//@ “

e%//(/////( ﬂ%//f/(//(/ a é%///// Q%/ﬂﬁ//

D.D.n. 41
IL DIRETTORE
vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999;
visto il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001;
visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 487 del 24 agosto 1994 e successive modifiche
e integrazioni;
visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
visto il decreto del Ministro dell’Universita e della Ricerca n. 180 del 29 marzo 2023, recante

“Criteri, modalita e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la
costituzione di graduatorie d’istituto utili per [Iattribuzione di incarichi a tempo
indeterminato per il personale docente delle istituzioni statali di alta formazione artistica,
musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge n. 508 del 21 dicembre 1999”;

vista la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca — Direzione generale delle istituzioni
della formazione superiore - del 9 giugno 2023, protocollo n. 7140, avente ad oggetto
“Decreto ministeriale n. 180 del 29 marzo 2023 in materia di reclutamento di docenti
AFAM a tempo indeterminato per I’'anno accademico 2023/2024”;

visto il proprio decreto n. 54 del 16 novembre 2023, avente ad oggetto I'indizione del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di una unita di personale docente di prima
fascia a tempo indeterminato - CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca” sezione AFAM — per il
settore artistico-disciplinare “Storia del jazz, delle musiche improvvisate e audiotattili”
(CODM/06) da destinare alle esigenze del Conservatorio di Musica dell’Aquila;

visto il proprio decreto n. 58 del 7 dicembre 2023, con cui & stata nominata la commissione
esaminatrice;
visti i verbali della commissione esaminatrice e verificata sulla base degli stessi la regolarita della
procedura;
DECRETA
Art. 1

E approvata sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti previsti dal bando, la graduatoria
provvisoria di merito (Allegato 1) del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di una unita
di personale docente di prima fascia a tempo indeterminato — CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca” sezio-
ne AFAM — per il settore artistico-disciplinare “Storia del jazz, delle musiche improvvisate e audiotatti-
li””(CODM/06), da destinare alle esigenze del Conservatorio di Musica dell’Aquila.

Art. 2
E approvato I'elenco provvisorio degli idonei (Allegato 2) del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il
reclutamento di una unita di personale docente di prima fascia a tempo indeterminato —CCNL Comparto
“Istruzione e Ricerca” sezione AFAM — per il settore artistico-disciplinare “Storia del jazz, delle musiche im-
provvisate e audiotattili””(CODM/06), da destinare alle esigenze del Conservatorio di Musica dell’Aquila.

D Toronccsico pins - OF 700, 14 //////// Til OS2 P2S D2 - e (AL GATAS - /»///r/////w/n/‘n//ﬂ [ fyz'rr, coniag. i ~ Cotre Feentr SN L7000



e,

Conservatorio di Musica “%&6&/@ Cusella”

Ittt %/%/’/ﬁ/ﬁ e %/m/// %J//’d//

Art. 3
Il presente decreto e pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” all’'indirizzo

https://www.consagq.it.
Entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione possono essere presentati reclami per errori materiali
con istanza rivolta al Direttore. L'istanza deve essere presentata tramite posta elettronica certificata al se-

guente indirizzo: protocollo@pec.consaq.it.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 03/06/2024 15:51

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

= InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Toronccsico pins - OF 700, 14 //////// Tal OS2 D272 - T (ASOL AT AT - o ///(/////ﬂ/n/‘/r//ﬁ ((7/'/7’, coniag. i ~ Cotre Feentr SN L7000



%@7&56%&6&5@7@'@ / %&0@ “%&6&/@ %&M@/lc& ”
i e %/%/’/ﬁ/ﬁ 7 %/m/// L%///}//fd//

ALLEGATO 1

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA A TEMPO INDETERMINATO-CCNL”ISTRUZIONE E
RICERCA” SEZIONE AFAM - PER IL SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE “STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE
IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI” (CODM/06)

N. | Cognhome Nome Punteggio Voto prova Voto prova Totale
titoli didattica scritta
1 | Cimino Carlo 30 21 28 79
Il Direttore

M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 03/06/2024 15:52

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

| InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Toronccsico pins - OF 700, 14 ,/%/;/// Tal OS2 D272 - T (ASOL AT AT - o ///(/////ﬂ/n/‘/r//ﬁ ((7/'/7’, coniag. i ~ Cotre Feentr SN L7000



%cmd ervaloric di %

ALLEGATO 2

ﬂe&/@ Casella

Ittt %/%%’/ﬁ/’ﬁ e %////// %J//’d//

ELENCO PROVVISORIO DEGLI IDONEI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTU-
RA DI UN POSTO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA A TEMPO INDETERMINATO-CCNL”ISTRUZIONE E RICER-
CA” SEZIONE AFAM — PER IL SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE “STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE IM-

PROVVISATE E AUDIOTATTILI” (CODM/06)

N. | Coghome

Nome

Punteggio
titoli

Voto prova
didattica

Voto prova
scritta

Totale

1 lanniello

Armando

26

28

22 76

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 03/06/2024 15:53

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

- InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Toronccsico pins - OF 700, 14 ,/%/;/‘// Til OS2 P2S D2 - e (AL GATAS - /»///r/////w/n/‘n//ﬂ [ fyz'rr, coniag. i ~ Cotre Feentr SN L7000



		2024-06-03T13:51:26+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO


		2024-06-03T13:52:17+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO


		2024-06-03T13:53:04+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




